PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD-OO4 '024

EsrADo Do cEARÁ - MuNrcípro DE sÃo coruçAlo Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA

no¡sÃo (cARoNA) N". AD-oo4lzoz4.

oBJETO: nOrSÃO A ATA REGTSTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçAO

DE EMnRESA ESeECTALTzADA EM sERVrços DE r-ocnçÃo DE EeutpAMENTos E

ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS, ENVOLVENDO MONTAGEM, DESMONTAGEM,

TNSTALAçÃo, prsrNsrnmçÃo E TRANSaoRTE, BEM coMo coNTRnrnçÃo oe nrnnçörs
LOCAIS E REGIONAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO

DESENVoLVTMENTo rcoxlolvlco E susrururÁvel Do MUNrcípro p¡ sÃo cotlÇAlo Do
AMARANTE - CE.

oRtGEM: ATAS DE REGTSTRO DE PREçOS No.20240135 E No.20240136, ORlGlnÁntnS pO

pnrcÃo *ernouco No. 063.2023 - sRp - óncÃo cERENCTADoR: SEcRETARIA DE

cULTURA Do MUNrcípro or sÃo corrrçAlo Do AMARANTE - cE

óncÃo ADERENTE: sECRETARTA Do DESENVoLVTMENTo rconoMrco E susrENrÁvt
Do MUNrcípro or sÃo corrrçAlo Do AMARANTE - cE.

DETENTOR DO REG¡STRO/CONTRATADA: ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

- EPP / CNPJ No.: 23.365 .148/0001 -25;

GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA -EPP/ CNPJ No.: 00.430.571/0001-66.

VALOR GLOBAL: R$ 804.513,00 (OITOCENTOS E QUATRO MIL QUINHENTOS E TREZE REAIS)

sÃo coIrIçALO DO AMARANTE - C8,12 DE MARçO DE 2024.

PREFEITURA DË

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

D€

ESTADO DO CEÄRA
pREFEITURA MUNIcIpAL nn sÃo coNÇALo Do AMARANTE

c¡RnoÃo o¡ puellcnçÃo
¡xtRRto oR Ro¡sÃo (cRRoruRt 1.1". Ro-oo¿ nz¿

São Gonçalo do Amarante - CE, 12 de março de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da

Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarantq - CE, o extrato referente a ADESÃO

(CARONA) N'. AD-O 04{2024, cujo objeto é a ADESÃO n ATA REGISTRO DE PREçOS PARA

FUTURA E EVENTUAT coNTRATAçÃo DE EMeRESA EspEcrALtzADA EM sERVtços DE

LocAçÃo DE EeutpAMENTos E ESTRUTURAS DtvERsAs PARA EVENToS,

ENVoLVENDo MoNTAGEM, DESMoNTAGEM, tNsTALAçÃo, DEsINsTAtAçÃo E

TRANSPORTE, BEM COMO CONTRATAçÃO DE ATRAçö¡S lOCnlS E REGIONAIS PARA

ATENDER AS NECESS¡DADES DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONôMICO E

susrENTÁv¡l Do MUNrcíp¡o DE sÃo GoNçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

AN E HO
nador de Despesas

Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Sustentável